Ofício GP nº 1981/2024 Processo SEI
assunto: " 0008108/2024-26 - Ref.: Of. Circular CM/GP neb

Nº 100/2024
De Ernesto de Oliveira Filho <ernestooliveiraQtce.sp.gov.br>

secretaria Qcamaramogimirim.sp.gov.br
<secretariaQcamaramogimirim.sp.gov.br>

Data 14/08/2024 16:28
Prioridade Mais alta

Para:

* GP-1981-2024.pdf(»111 KB)

Excelentíssimo Senhor
DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Senhor Presidente

De ordem do Conselheiro Presidente do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, Renato
Martins Costa, encaminho ofício GP nº 1981/2024, referente ao processo SEI 0008108/2024-26.

Ref.: Of. Circular CM/GP Nº 100/2024, datado de 30 de abril de 2024.
Assunto: Moção Nº 91/2024

PEDE-SE, POR GENTILEZA, CONFIRMAR O RECEBIMENTO.

Atenciosamente.

Ernesto de Oliveira Filho
Auxiliar Técnico da Fiscalização
Cartório do Gabinete da Presidência
t. 11 3292-3524

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo
Avenida Rangel Pestana, 315 - Sede - 4º andar
Centro - São Paulo - SP
CEP: 01017-906

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO1 "TCE... GABINETE DA PRESIDÊNCIA
Tema ram +55 (11) 3292-3235 - presidenciaQdtce.sp.gov.br

São Paulo, 12 de agosto de 2024.

Ofício GP nº 1981/2024
Processo SEI 0008108/2024-26
Ref.: Of. Circular CM/GP Nº 100/2024, datado de 30 de abril de 2024.
Assunto: Moção Nº 91/2024

Senhor Presidente

Tenho a honra de acusar o recebimento da

moção de congratulações e aplausos por ocasião do centenário deste Tribunal

de Contas apresentada por Vossa Excelência e demais edis subscritores dessa

honrosa Casa Legislativa, agradecendo imensamente pela gentileza.

Na oportunidade, aproveito para renovar protestos

de estima e consideração.

o “4
RENATO MARTINS COSTA

Presidente

Excelentíssimo Senhor
DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
MOGI MIRIM — SP
eof

Av Rangei Pestana, 315 — Centro - São Paulo/SP| CEP 01017-906
(11) 3292.3321 / 3292.3673|wmw.tce.sp.gov.br